
 
Прилог бр. 2 

 
До: писарницата на министерот за култура 

 
 

Б  А  Р  А  Њ  Е  
за донесување на решение за исполнување на посебните услови за работа  

 
Податоци за поднесителот на барањето: 

- Целосен назив  на поднесителот на барањето: 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
 
- Податоци за овластеното лице: (име и презиме, функција/звање) 
_____________________________________________________________________________ 
 
- Адреса:___________________________________________________________________ 
 
- Податоци за контакт: 
__________________________________________________________________ 
 
 
 
 Со оглед дека во рокот утврден во член 22 став 2 од Законот за културата 
не е донесено решение за исполнување на посебните услови за работа во 
вршењето одделна дејност од областа на културата, односно решение за 
одбивање на барањето, поднесувам барање до министерот за култура да донесе 
решение за исполнување на посебните услови за работа, односно решение за 
одбивање на барањето за исполнување на посебните услови за работа во 
вршењето одделна дејност од областа на културата. 
 Кон ова барање доставувам копија од поднесеното барање за 
исполнување на посебните услови за работа во вршењето одделна дејност од 
областа на културата. 

       
   Датум___________ 
   Место:___________             
       Поднесител на барањето:        
                                        
               _____________________________ 
       


